
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 
Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 0302721133 - Fax: 0302147378 

www.comprensivocastegnato.edu.it/ - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

                                                                                                                                   Castegnato, 09/11/2022 

 

   All’Albo dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che L’Istituto Scolastico ha predisposto il progetto di tutoraggio denominato “HELP”  

come previsto dal piano dell’offerta formativa dell’Istituto Comprensivo “Padre Vittorio Falsina”; 

 

CONSIDERATA la necessità di affidare l’incarico ad un Docente di espletare il compito di tutoraggio 

nell’ambito della conduzione del progetto “HELP” rivolto agli alunni della Scuola Secondaria 

individuati dai Docenti coordinatori per quanto concerne le scienze matematiche; 

 

ACCERTATA la disponibilità senza alcun onere od aggravio di carattere finanziario a carico della 

istituzione scolastica; 

  

VISTO il programma annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 22 del 

10/02/2022; 

 

DETERMINA 

 

Di affidare alla Prof.ssa Pelò Carla, detto incarico per n. 4 ore settimanali da fine ottobre 2022 a 

maggio 2023. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. Giovanni Scolari 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

B
B

B
97

C
 -

 R
eg

is
tr

o 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
10

0 
- 

09
/1

1/
20

22
 -

 U
N

IC
O

 -
 U

https://www.comprensivocastegnato.edu.it/
mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2022-11-09T10:21:51+0100
	GIOVANNI SCOLARI




